Běháme s mapou a buzolou - 29. 9. 2007


Zřejmě špatné počasí a nevhodný termín se podepsali na nižší účasti na třetím díle závodů, které náš oddíl uspořádal pro veřejnost teplického okresu tuto sobotu pod názvem „Běháme s mapou a buzolou“. 


Tato část seriálu se konala na mapě Lesík (les za nemocnicí) se startem v areálu ZŠ Verdunská. Pro závodníky byly přichystány tři různě náročné tratě v délce od 1,9 do 6,8 km. Počasí bylo milostivé a na samotný průběh závodu nepršelo. Všichni závodníci kteří se dostavili, ve zdraví zdolali nástrahy trati a pěkně si zaběhali. Za své snažení byli odměněni medailemi a drobnými cenami.
	Dlouhá trať muži - 6,8 km, 140 m, 14 kontrol

	Pořadí
	Jméno
	start
	cíl
	čas
	chyby

	1.
	Škara Vojtěch
	0:24:00
	1:21:25
	0:57:25
	0

	2.
	Žejdlík Michal
	0:21:00
	1:20:17
	0:59:17
	0

	3.
	Eiselt Jan
	0:15:00
	1:20:19
	1:05:19
	0

	4.
	Kučera Martin
	0:18:00
	1:23:53
	1:05:53
	0

	5.
	Pavel Petr
	0:12:00
	1:22:29
	1:10:29
	0

	6.
	Mička Jan
	0:27:00
	1:40:27
	1:13:27
	0

	7.
	Brabec Zdeněk
	0:09:00
	1:24:22
	1:15:22
	0

	8.
	Eiselt Tomáš
	0:06:00
	1:40:45
	1:34:45
	0

	9.
	Bruner Luboš
	0:00:00
	1:20:31
	1:20:31
	1


	Dlouhá trať ženy - 6,8 km, 140 m, 14 kontrol

	Pořadí
	Jméno
	start
	cíl
	čas
	chyby

	1.
	Neradová Eva
	0:03:00
	1:25:26
	1:22:26
	0


	Střední trať muži - 4,0 km, 120 m, 11 kontrol

	Pořadí
	Jméno
	start
	cíl
	čas
	chyby

	1.
	Nerad Jaroslav
	0:01:00
	1:06:00
	1:05:00
	0

	2.
	Látal Dominik
	0:16:00
	1:23:53
	1:07:53
	0

	3.
	Húska Lukáš
	0:07:00
	1:06:10
	0:59:10
	0

	4.
	Hulha Karel
	0:19:00
	1:42:48
	1:23:48
	0

	5.
	Hulha Lukáš
	0:04:00
	1:55:59
	1:51:59
	0


	Střední trať ženy - 4,0 km, 120 m, 11 kontrol

	Pořadí
	Jméno
	start
	cíl
	čas
	chyby

	1.
	Neradová Alena
	0:13:00
	1:12:30
	0:59:30
	0

	2.
	Eiseltová Jitka
	0:10:00
	1:56:36
	1:46:36
	0


	Krátká trať hoši - 1,9 km, 55 m, 6 kontrol

	Pořadí
	Jméno
	start
	cíl
	čas
	chyby

	1.
	Kučera Tomáš
	1:17:00
	1:57:13
	0:40:13
	0


